СО ВЕТ ДЕПУТАТОВ КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ
двадцать седьмой сессии

18 . 12.2018 №214
г. Купино

Об утверждении стратегии социально-экономического
развития Купинского района Новосибирской области
до 2025 года

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Положением о стратегическом планировании социально-
экономического развития Купинского района Новосибирской области,
утвержденным решением Совета депутатов Купинского района от
12.04.2016г. №4 1 ,  Совет депутатов Купинского района Новосибирской
области

РЕШИЛ:

1. Утвердить стратегию социально - экономического развития
Купинского района Новосибирской области 2025 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава
Новосиб

она

Шубников

Председатель Совета депутатов
Купинского района

у
Н.В. Сорокина